[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 07/2019

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº. 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2019, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- RESULTADO FINAL
1.1 – Médico Clínico Geral – 10 horas

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	2
	Rosi Mari Dias Teixeira Mergen
	05
	1º

1.2 – Médico Clínico Geral – 20 horas

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	1
	Anderson Barcellos Brum
	15
	1º

	3
	Rosi Mari Dias Teixeira
	05
	2º

______________________                         ______________________

Cristiane Luana Quoos Alves                              Carla Regina Garske
     Matrícula nº 84-1                                           Matrícula nº 89-2
_________________________

Clarice Adriana Silva Alves

Matrícula nº 158-9
2 - HOMOLOGAÇÃO
2.1 – ANDRE DE LACERDA, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 04/2019, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 07/2019.
Novo Cabrais, 28 de Fevereiro de 2019.

_________________________

ANDRE DE LACERDA
Prefeito Municipal
PAGE

[image: image1.png]